長寿命低Z・縦形チップ部品（105℃）
アルチップTM-MZKシリーズ　 面実装 低Z 耐洗浄 長寿命 RoHS2
適合品
・高さ6.1mm、低インピーダンス、105℃�5,000時間保証。
・定格電圧：6.3～35V。
・静電容量：10～150μF。
・小型・薄型セットへの高密度表面実装に対応。
◆規格表

周波数（Hz) 120 1k 10k 100k
補正係数 0.40 0.75 0.90 1.00
※アルミ電解コンデンサの劣化はリプル電流重畳による自己発熱温度上昇により、5℃上昇するごとに2倍の寿命加速となります。
長寿命を期待する場合はリプル電流を低減してご使用下さい。
◆標準品一覧表
WV
（Vdc）
Cap
（μF）
サイズコード
インピーダンス
（Ω�max./20℃,�100kHz）
定格リプル電流
（mArms/105℃,�100kHz）
品番
6.3 100 E61 2.2 95 EMZK6R3ARA101ME61G
10 150 F61 1.1 140 EMZK100ARA151MF61G
16
33 E61 2.2 95 EMZK160ARA330ME61G
47 E61 2.2 95 EMZK160ARA470ME61G
100 F61 1.1 140 EMZK160ARA101MF61G
25 68 F61 1.1 140 EMZK250ARA680MF61G
35
10 E61 2.2 95 EMZK350ARA100ME61G
10 F61 1.1 140 EMZK350ARA100MF61G
22 E61 2.2 95 EMZK350ARA220ME61G
22 F61 1.1 140 EMZK350ARA220MF61G
33 F61 1.1 140 EMZK350ARA330MF61G
47 F61 1.1 140 EMZK350ARA470MF61G
MZK
長寿命化
MVY
◆品番体系